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قدم زدن در «ائل گولی» گشتوگذار در «کندوان» غافلگیری در «لیقوان»

اگر تصمیم دارید یک آخر هفته تابستانی متفاوت را تجربه کنید پیشنهاد ما آذربایجان شرقی و شهر تبریز است.

منطقهای زیبا و چشمنواز که تعطیلاتی خاطرهانگیز را برایتان رقم میزند.

اگر تصمیم دارید یک آخر هفته تابستانی متفاوت را تجربه کنید پیشنهاد ما آذربایجان شرقی و شهر تبریز است. منطقهای زیبا و
چشمنواز که تعطیلاتی خاطرهانگیز را برایتان رقم میزند.

خبرگزاری مهر - گروه استانها- اسد بابایی: آذربایجان شرقی و شهر تبریز به دلیل قرار گرفتن در منطقه کوهستانی دارای روز و
شبهای خنک در تابستان است که فضایی مفرح برای گردشگران داخلی و خارجی بهحساب میآید.

تابستانهای تبریز زیبا و خاطرهانگیز است و گردشگران نقاط تفریحی مناسبی در فهرست گشتوگذارهایشان دارند. اگر شما هم
میخواهید آخر هفته متفاوتی داشته باشید خواندن این گزارش را از دست ندهید.

منطقه گردشگری کوه عون بن علی(عینالی)
کوه عینالی را باید «دربند» شهر تبریز اطلاق کرد کوه قرمز رنگی که در شمال این شهر واقعشده است و با طرح جنگلکاری و

تلهکابین نمایی دیدنی به این منطقه دادهشده است.
این تفرجگاه مردم تبریز و گردشگران دارای امکانات بسیاری مانند رستوران و کافیشاپ بوده و بهجز استفاده از فضایی تفریحی،
مسافران در این مکان میتوانند از فرصت زیارت امامزادگان عون بن علی (ع) و زید بن علی (ع) و یادمان شهدا گمنام نیز

توشهای معنوی برای خود مهیا کنند.
در خنکای تابستان تبریز وقتی خواستید صبح دلانگیزی را شروع کنید باید با وسیله نقلیه شخصی و یا با تاکسی از طریق
خیابان «ایده لو» یا «اتوبان پاسداران» به دامنه کوه برسید چون این مجموعه گردشگری متصل به شهر است و نیاز به خروج از

شهر ندارید.
کوهی که تمام امکانات گردشگری و تفریحی را در خود دارد در وهله اول آبشار زیبا و تلهکابین خودنمایی میکنند و بعداً از آن
رستوران(بام تبریز) است. برای دسترسی به بخش گردشگری این مجموعه تاکسیهای ون برای انتقال سالمندان و کودکان به
داخل مجموعه منتظر مهمانان تابستانی هستند و در یککلام زیبایی این مجموعه غیرقابل وصف است و سالانه میلیونها نفر از

این مجموعه بازدید میکنند.
«ائل گولی» فرصت متفاوت گشتوگذار

ائل گولی یا همان (شاه گولی) تبریز، از گردشگاههای زیبای تبریز است؛ که در جنوب شرقی تبریز بر دامنه تپهای سرسبز واقع شده
و مردم شهر تبریز و گردشگران دوست دارند تا آخر هفته حتماً در مجموعه پارک ائل گلی حضور داشته باشند، برای رفتن به این
مجموعه اتوبوسهای شرکت واحد از مسیر پایانه بانک ملی و مترو تبریز مسافران را به این مجموعه زیبا و تاریخی منتقل

میکنند.
ائل گلی استخری بزرگ، به شکل مربع به مساحت ۵۴ هزار و ۶۷۵ مترمربع است و در جنوب آن تپهای وجود دارد؛ که آن را از

بالا تا پایین، همسطح استخر، پله بندی کرده و نهر آبی از آن به سمت پایین روان است.
.

در مرکز استخر، عمارتی به شیوه سنتی به شکل یک کلاهفرنگی در دوطبقه ساختهشده که در حال حاضر با کاربری رستوران آماده
ارائه خدمات به گردشگران است.

این مجموعه گردشگری با داشتن یک هتل ۵ ستاره، رستوران، پارکینگ، شهربازی، زمین اسکیت، و دیگر امکانات عمومی برای
سپری کردن یک روز تعطیل انتخاب خوبی است.

دریاچه «قوری گول» چشماندازی بینظیر
دریاچه قوری گل که در مسیر جاده قدیم تبریز به تهران و در فاصله ۴۵ کیلومتری از شهر تبریز واقعشده است از دیگر مراکز
گردشگری استان آذربایجان شرقی است، این دریاچه مثلث شکل، با وسعت ۲۴۰ هکتار با پستیوبلندیهای اطرافش چشمانداز
زیبایی را برای خانوادهها آفریده است. این دریاچه، با انواع پرندگان آبزی، از مراکزی است که پرنده نگاران به عکاسی و ثبت

لحظات شگفتانگیز از پرندگان بومی و مهاجر میپردازند.
شماری از مردم تبریز، روزهای تعطیل و اوقات فراغت خود را در فضای سبز کنارههای این دریاچه سپری میکنند. قوری گول به

دلیل ویژگیهای محیطی و زیستگاهی حیاتوحش، بهعنوان تالاب بینالمللی به ثبت رسیده است.
سفر به «دره لیقوان» را فراموش نکنید

وقتیکه نام لیقوان به میان میآید همه طعم متفاوت پنیر لیقوان را به یاد میآورند و به یاد این منطقه میافتند ولی بهجز پنیر
که شهرت جهانی یافته است، طبیعت زیبا و سرسبز این منطقه در آخر هفته میزبان هزاران نفر از مردم شهر تبریز و مسافران
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تابستانی است. ولی صد افسوس که ویلا سازی در این منطقه باعث شده تا رخ زیبای این منطقه در حصار دیوارهای بتنی
مدفون شود.

لیقوان که در ۳۶ کیلومتری جنوب شرق تبریز واقعشده است یک روستای کوهستانی و ییلاقی در دامنه کوه سهند است که
درست در قسمت شرقی این روستا دره بسیار باصفایی وجود دارد که رودخانه لیقوان از آن میگذرد و این منطقه را سیراب

میکند.
دره لیقوان با گلهای محمدی و زیبای خود آنچنان شما را غافلگیر میکند که دوست ندارید دیگر این مکان تفریحی را ترک

کنید. در این منطقه زیبا انواع میوههای درختی در فصل تابستان در برابر دیدگان شما خودنمایی میکنند.
کشتزارهای سرسبز و باغهای میوه هرساله بهخصوص در تابستان هزاران نفر از عاشقان طبیعت را به این دره مصفا جذب

میکند.
برای رسیدن به این دره شگفتانگیز باید از «شهرک خاوران» و شهر «باسمنج» و روستای «هروی» و «بیرق» عبور کرده تا به
لیقوان برسید. تنها مسیر دسترسی این دهکده توریستی از شهر «باسمنج» میگذرد و تنها وسیله ایاب و ذهاب خودروهای

سواری شخصی و تاکسیها هستند.
«کندوان» توریستی و تاریخی

کندوان منطقهای توریستی و تاریخی در ۵۰ کیلومتری جنوب غربی تبریز است؛ که در ۱۸ کیلومتری جنوب اسکو، در دامنه سرسبز
«سلطان داغی» واقعشده است ساکنین شهر تبریز و گردشگران برای مسافرت به این روستای بینظیر باید از دو مسیر «شهر

جدید سهند»، «اسکو» و «کندوان» و یا از مسیر «خسرو شاه»، «اسکو» و «کندوان» عبور کنند.
در اثر فعلوانفعالات آتشفشانی کوههای سهند؛ منظرهای دریکی از خوش آب و هواترین نقاط ایران ایجادشده که بیشتر به نظر
خوابوخیال میآید. دهها کران چندتایی، جفتی، تکی، مخروطی شکل و دوک مانند؛ یکی از بهترین مناظر طبیعی ایران را پدید

آورده است.
کندوان دارای امکانات رفاهی مناسب مانند هتل صخرهای، انواع رستورانهای سنتی، کافیشاپ و مرکز خرید سوغات سنتی

است و میزبان شایستهای برای تعطیلات آخر هفته هموطنان عزیزمان به شمار میرود.
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